## 特定商取引法に基づく表記

販売業者アローテ銀座株式会社

販売責任者 山本 和子

所在地 〒104-0061

東京都中央区銀座5-4-7 ヒューリック銀座五丁目並木通9F

電話番号 03-5568-5052

メールアドレス salse\_yonezawashiki@yahoo.co.jp

【送料】

北海道•九州:962円

四国:880円 中国:825円 沖縄:1122円

関西・北関東(青森・岩手・秋田):715円

上記以外の地域:660円

【代金引換手数料】

商品代金以外の料金の説明 1万円未満300円 1万円以上3万円未満400円 3万円以上600円

【銀行振込手数料】 お客様ご負担

【郵便振替手数料】

ゆうちょ銀行では2022年1月17日(月)より、窓口や ATM での払込みサービスのご利用にあたって、現金でお支払いの場合には、1 件ごと に料金 110 円が加算されます。 詳しくはゆうちょ銀行ホームページを

ご確認下さい。

https://www.jp-bank.japanpost.jp/news/2021/news\_id001686.html

お支払い方法 代金引換/ヤマト運輸(リンク先及び施術料にはご利用頂けません。)

銀行振り込み/郵便振替

お支払い期限 代金引換:商品到着時にお支払い下さい。

銀行振り込み/郵便振替:商品到着後2週間以内にお支払い下さい。

引渡し時期 注文確定、1週間程度で発送致します。

お客様都合による返品は、原則受付致しません。

不良品・破損品 「不良品・当社の商品の間違え」の場合は当社へお知らせ頂ければご対応致します。

配送途中の破損などの事故がございましたら、ヤマト運輸までご連絡ください。

返品送料 不良品・品違いの場合は返送料を弊社で負担致します。

再配達 - 宅配業者の保管期限を過ぎて、戻った商品の再配達をご希望の場合、前回の往復送料をご負担頂きます。